
lista de materiales
ID Cantidad PU Divisa Concepto SKU

1 16 200 MXN Angulo para 
cristal

https://kinetic.com.mx/es/barandales/67-clamp-en-angulo-
a-muro-de-acero-inoxidable-para-cristal-de-95mm.html

2 30 170 MXN Chapeton 
inoxidable

https://www.mercadolibre.com.mx/de-chapetones-de-19-x-
25-mm-para-montaje-de-herrajes-30-pcs-pack-20-

unidades/p/MLM28967142#searchVariation=MLM28967142&
position=2&search_layout=grid&type=product&tracking_id=

31aa074a-e858-48b8-9bec-dc3130aa7c7e

3 1 150 MXN
Ciento de 
tornilleria 

para 
madera#8x1"

https://www.homedepot.com.mx/tornillos-tuercas-y-
arandelas/tornillo-tablaroca-rosca-fina-6x1-1-4-5p-caja-con-

100-
834213?catalogId=10101&storeId=10351&storeId=10351&kry
pto=geB5FE%2BGkhszFIbE0Zm7R74NrQuVXHGuFTDLxbZNZtxje
hdJhgNkJK1%2Fn9YmJdPCSeGNEFHW%2FALnwQAMu0U4fJD
MKiWtACCeTo1o3qvAtufk1Sx59H4LFv9BHcKugbMB%2FUV%2F

Dy1cBxvSVFw7U9ny6Q%3D%3D

DIBUJ.

VERIF.

APROB.

FABR.

CALID.

SI NO SE INDICA LO CONTRARIO:
LAS COTAS SE EXPRESAN EN MM
ACABADO SUPERFICIAL:
TOLERANCIAS:
   LINEAL:
   ANGULAR:

ACABADO:

REBARBAR Y ROMPER ARISTAS VIVAS

NOMBRE FIRMA FECHA

MATERIAL: TÍTULO:

ESCALA:1:50 HOJA 1 DE 1

A4vitrina

A A

B B

2

2

1

1

PESO: 



DETALLE A
ESCALA 1 : 1 Angulo inoxidable

atornillable

DETALLE B
ESCALA 1 : 5

Chapeton inoxidable

Cristal Templado 6mm

DIBUJ.

VERIF.

APROB.

FABR.

CALID.

SI NO SE INDICA LO CONTRARIO:
LAS COTAS SE EXPRESAN EN MM
ACABADO SUPERFICIAL:
TOLERANCIAS:
   LINEAL:
   ANGULAR:

ACABADO:

REBARBAR Y ROMPER ARISTAS VIVAS

NOMBRE FIRMA FECHA

MATERIAL: TÍTULO:

ESCALA:1:50 HOJA 1 DE 1

A4vitrina

A A

B B

2

2

1

1

PESO: 



Caja para el 
chapetón
Caja para el 
chapetón

 581.15 

 587.03 

 53.98 

 350.00 

 118.51 

 76.20 

Cajon Hueco con MDF de 6mm 

DIBUJ.

VERIF.

APROB.

FABR.

CALID.

SI NO SE INDICA LO CONTRARIO:
LAS COTAS SE EXPRESAN EN MM
ACABADO SUPERFICIAL:
TOLERANCIAS:
   LINEAL:
   ANGULAR:

ACABADO:

REBARBAR Y ROMPER ARISTAS VIVAS

NOMBRE FIRMA FECHA

MATERIAL: TÍTULO:

ESCALA:1:50 HOJA 1 DE 1

A4vitrina

A A

B B

2

2

1

1

PESO: 
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